
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkół w Osieku nad Wisłą w następującym składzie: 

1) Joanna Zielińska – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji, 

2) Joanna Faleńska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Dajana Boniecka – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Jolanta Gruchlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Monika Skałecka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Aleksandra Nasierowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Zespole Szkół w Osieku nad Wisłą, 

8) Dorota Wróbel – przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Zespole Szkół w Osieku nad Wisłą, 

9) Katarzyna Otto – przedstawiciel Rady Rodziców przy Zespole Szkół w Osieku nad Wisłą, 

10) Aneta Grzybowska – przedstawiciel Rady Rodziców przy Zespole Szkół w Osieku nad Wisłą, 

11) Wioleta Nowicka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Jerzy Wiśniewski – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania 
NSZZ "Solidarność". 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 5 czerwca 2025 r. o godzinie 9:00 w Świetlicy Wiejskiej 
w Obrowie (budynek B Urzędu Gminy), ul. Aleja Lipowa 29, 87-126 Obrowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCF62B3-CE17-4AC8-AE83-F3C87A57059C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


